
Zarządzenie nr  112/2015
Wójta Gminy Smołdzino

z dnia  12  października 2015r.

w  sprawie  powołania  zespołu  ds.  opracowania  koncepcji  Strategii  Rozwiązywania  Problemów
Społecznych w Gminie Smołdzino na lata 2016-2021

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  (t.j. Dz. U. z 2015 r.
poz. 1515), art. 17 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy społecznej (t.j. Dz. U. z
2015 poz. 163 z późn. zm.) 

Wójt Gminy Smołdzino

zarządza, co następuje:

§ 1

Powołuję zespół ds. opracowania koncepcji Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych w
Gminie Smołdzino na lata 2016-2021, zwany dalej „Zespołem” , w składzie:
1. Arkadiusz Walach – Wójt Gminy Smołdzino,
2. Janusz Dzierzba – Sekretarz Gminy Smołdzino,
3. Marek Krystjańczuk – Przewodniczący Rady Gminy Smołdzino,
4. Iwona Bułak – Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej,
5. Violetta  Kazimieruk  –  Przewodnicząca  Komisji  ds.  Oświaty,  Kultury,  Spraw  Socjalnych  

i Bezpieczeństwa Publicznego,
6. Jan Mołdoch – Kierownik Działu Instrumentów Rynku Pracy w Powiatowym Urzędzie Pracy

w Słupsku,
7. Marcin Urbanowicz – Dyrektor Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Smołdzinie,
8. Zygmunt  Rzeźnicki  –  Kierownik  Posterunku  Policji  w  Smołdzinie  z  siedzibą  w  Gardnie

Wielkiej,
9. Witosława Wacławska – Kierownik Centrum Integracji Społecznej w Smołdzińskim Lesie,
10. Paulina  Kamińska  –  Kierownik  Gminnego  Ośrodka  Pomocy  Społecznej  w  Smołdzinie  

z siedzibą w Gardnie Wielkiej,
11. Maria Matczak – Administrator Środowiskowego Domu Samopomocy w Gardnie Wielkiej,
12. Wojciech  Błaszczyk  –  Przewodniczący  Gminnego  Zespołu  Interdyscyplinarnego  

w Smołdzinie,
13. Marcin  Kamiński  –  Przewodniczący  Gminnej  Komisji  Rozwiązywania  Problemów

Alkoholowych w Smołdzinie,
14. Renata Knitter – Prezes Stowarzyszenia Rozwoju Turystyki Wiejskiej „Słowiniec”,
15. Anna Hopko – Prezes Stowarzyszenia Mieszkańców Smołdzińskiego Lasu „Wspólna Sprawa”

w Smołdzińskim Lesie,
16. Agnieszka Walach – Członek Zarządu Stowarzyszenia Aktywności Lokalnej „Razem zrobimy

wiele”,
17. ks. Robert Jakubowski – Proboszcz Parafii Trójcy Świętej w Smołdzinie,
18. ks. Mieczysław Radochoński – Proboszcz Parafii Nawiedzenia Najświętszej Maryi Panny w

Gardnie Wielkiej,
19. Irena Janulewicz-Szczypior – Inspektor ds. ochrony zdrowia i spraw społecznych, Pełnomocnik

ds. rozwiązywania problemów alkoholowych w Urzędzie Gminy Smołdzino
20. Adam Król – Podinspektor ds. oświaty i kultury w Urzędzie Gminy Smołdzino
21. Agnieszka  Walotek-Janka  –  Inspektor  ds.  pozyskiwania  funduszy  zewnętrznych  

i zamówień publicznych w Urzędzie Gminy Smołdzino,
22. Kamila  Kieraś  –  Konsultant  ds.  komunikacji  społecznej  w  Gminnym  Ośrodku  Pomocy



Społecznej w Smołdzinie z siedzibą w Gardnie Wielkiej,
23. Jolanta Piszko – Wychowawca w Świetlicy w Żelazie,
24. Beata Jurałowicz – Sołtys wsi Smołdzino,
25. Grażyna Olechnowicz – Sołtys wsi Gardna Wielka,
26. Irena Kurek – Sołtys wsi Smołdziński Las,
27. Janusz Gądek – Sołtys wsi Żelazo,
28. Dymitr Komanecki – Mieszkaniec gminy Smołdzino,
29. Wioletta Szajter – Mieszkanka gminy/członek Klubu Wolontariusza,
30. Władysław Kordyjak – Mieszkaniec gminy/członek Klubu Wolontariusza,
31. Edyta Lubiak – Mieszkanka gminy Smołdzino/dziennikarka.

§ 2

1.  Zadaniem  Zespołu  jest  ewaluacja  Strategii  Rozwiązywania  Problemów  Społecznych  
w Gminie Smołdzino obowiązującej w latach 2008 – 2015 i opracowanie Strategii Rozwiązywania
Problemów Społecznych w Gminie Smołdzino na lata 2016 – 2021, zwanej dalej „Strategią”.
2.  Zespół  wypracowuje  diagnostyczne,  planistyczne,  i  wdrożeniowe  części  Strategii  
i przekaże wypracowany dokument pod konsultacje z mieszkańcami Gminy Smołdzino.
3. Skonsultowany projekt Strategii Zespół przedstawi Radzie Gminy Smołdzino. 

§ 3

Zespół  rozpocznie  prace  z  dniem powołania  i  zakończy w dniu  przyjęcia  Strategii  przez  Radę
Gminy Smołdzino.

§ 4

Obsługę administracyjno-techniczną prac Zespołu zapewnia Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej
w Smołdzinie z siedzibą w Gardnie Wielkiej.

§ 5

Wykonanie  Zarządzenia  powierza  się  Kierownikowi  Gminnego  Ośrodka  Pomocy  Społecznej  
w Smołdzinie z siedzibą w Gardnie Wielkiej.

§ 6

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


